

# **YOTT HOLDING ApS**

Østerbrogade 94, 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Peter Falk**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

YOTT HOLDING ApS

Østerbrogade 94, 3

2100 København Ø

CVR-nr: 35040609

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 0 mod DKK -147.964 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK -18.525.

Årets resultat udgøres primært af kapitalandele i BodyBarista ApS.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og som forventet.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-4.500</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	0	-144.454
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>0</b>	<b>-148.954</b>
Skat af årets resultat .....		0	990
<b>Årets resultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-147.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-6.188
Overført resultat .....		0	-141.776
<b>I alt</b> .....		<b>0</b>	<b>-147.964</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>5.225</b>	<b>5.225</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>5.225</b>	<b>5.225</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>5.225</b>	<b>5.225</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		70.642	70.642
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat .....		-169.167	-169.167
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-18.525</b>	<b>-18.525</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.750</b>	<b>23.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.750</b>	<b>23.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.225</b>	<b>5.225</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2019 DKK	2018 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-94.823	-345.996
Tilbageførsel af nedskrivninger på kapitalandele	94.823	201.542
I alt	0	-144.454

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris pr. 01.01.19	150.642
<b>Kostpris pr. 31.12.19</b>	<b>150.642</b>
Opskrivninger pr. 01.01.19	-150.642
Opskrivninger i året	94.823
Årets resultat fra kapitalandele	-94.823
<b>Opskrivninger pr. 31.12.19</b>	<b>-150.642</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.19</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BodyBarista ApS, København	97%	-305.008	-97.589

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret